Приложение 4
к закупочной документации
Форма котировочной заявки.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК
на Извещение №

от ____________________________________
(наименование организации)
ИНН:____________________

	«___» _________ 2020 г.
             (дата заявки)
	Куда:   НУЗ «Отделенческая больница на ст. Волховстрой ОАО «РЖД»

	Изучив Извещение о проведении запроса котировок № 16-2020 (далее – Извещение) на закупку источника бесперебойного питания для сервера системы видеонаблюдения по _______________ (далее – Товар) мы заявляем о своих намерениях осуществить поставку Товара в соответствии с прилагаемым к котировочной документации техническим заданием.

	Итоговая цена предложения: _______________ (_____________) руб. 00 коп., согласно прилагаемой к настоящей заявке спецификации.

	Настоящей заявкой подтверждаем свое намерение учувствовать в запросе котировок на условиях и с учетом требований котировочной документации.
	Согласны с возможным отказом Заказчика от выполнения Работ, заявленных в котировочной документации, на любом этапе до заключения договора, в том числе после проведения конкурсных процедур и признания нашей компании победителем.
	Отказываемся от предъявления каких-либо претензий, обусловленных отказом Заказчика от заключения договора.
	Данная Заявка подаётся с полным пониманием того, что может быть отклонена
в связи с тем, что нами могут быть представлены неправильно оформленные документы или документы будут поданы не в полном объеме.

Настоящим подтверждаем, что соответствуем следующим требованиям:
· Соответствие требованиям, установленным законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим выполнение работы, оказание услуги, являющихся предметом договора, либо соответствие таким требованиям субподрядной организации;
· Непроведение ликвидации − ____________________ (наименование участника) и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица или индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства;
· Неприостановление деятельности ____________________ (наименование участника) в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на дату подачи заявки на участие в закупке;
· Отсутствие у ____________________ (наименование участника) недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах). Участник закупки считается соответствующим установленному требованию в случае, если им в установленном порядке подано заявление об обжаловании указанных недоимки, задолженности и решение по такому заявлению на дату рассмотрения заявки на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) не принято;
· Отсутствие у ____________________ (наименование участника) − физического лица либо у руководителя, членов коллегиального исполнительного органа или главного бухгалтера юридического лица − участника закупки судимости за преступления в сфере экономики (за исключением лиц, у которых такая судимость погашена или снята), а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью, которые связаны с поставкой товара, выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществляемой закупки, и административного наказания в виде дисквалификации;
· Обладание ____________________ (наименование участника) исключительными правами на результаты интеллектуальной деятельности, если в связи с исполнением договора заказчик приобретает права на такие результаты;
· Отсутствие между ____________________ (наименование участника) и заказчиком и/или организатором процедуры закупки конфликта интересов, под которым понимаются случаи, при которых руководитель заказчика и/или организатора процедуры закупки, член экспертной группы, член комиссии, лицо, ответственное за организацию конкурентной процедуры, состоят в браке с физическими лицами, являющимися выгодоприобретателями, единоличным исполнительным органом хозяйственного общества (директором, генеральным директором, управляющим, президентом и другими), членами коллегиального исполнительного органа хозяйственного общества, руководителем (директором, генеральным директором) учреждения или унитарного предприятия либо иными органами управления юридических лиц - участников закупки, с физическими лицами, в том числе зарегистрированными в качестве индивидуального предпринимателя, - участниками закупки либо являются близкими родственниками (родственниками по прямой восходящей и нисходящей линии (родителями и детьми, дедушкой, бабушкой и внуками), полнородными и неполнородными (имеющими общих отца или мать) братьями и сестрами), усыновителями или усыновленными указанных физических лиц. Под выгодоприобретателями в данном случае понимаются физические лица, владеющие напрямую или косвенно (через юридическое лицо или через несколько юридических лиц) более чем десятью процентами голосующих акций хозяйственного общества либо долей, превышающей десять процентов в уставном капитале хозяйственного общества.
· Отсутствие информации об ____________________ (наименование участника) в реестре недобросовестных поставщиков, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющим функции единоличного исполнительного органа участника закупки – юридического лица;
Документы, подтверждающие соответствие Работ требованиям, заявленным в котировочной документации прилагаются:
	- техническое задание- приложение 1;
	- анкета участника запроса котировок - приложение 2;
	- спецификация;

Настоящим ____________________ (наименование участника) подтверждает и гарантирует подлинность всех документов, представленных в составе заявки.

________________						_______________/______________
             (должность)						 	(подпись)		ФИО

						МП

Приложение
к заявке на участие в запросе котировок  от "____" _________ 2019г. № ___________.

АНКЕТА УЧАСТНИКА
	Полное и сокращенное наименования организации
и ее организационно-правовая форма
(на основании Учредительных документов установленной формы, свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ)

Ф.И.О. участника размещения заказа – физического лица

	Регистрационные данные:
дата, место и орган регистрации юридического лица, регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
Паспортные данные для участника размещения заказа – физического лица

	Номер и почтовый адрес Инспекции Федеральной налоговой службы, в которой участник размещения заказа зарегистрирован в качестве налогоплательщика

	ИНН, КПП, ОГРН, ОКПО участника размещения заказа
	ИНН
КПП
ОГРН
ОКПО

	Юридический адрес/
место жительства участника размещения заказа
	Страна: Россия

	Адрес:

	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Страна: Россия

	Адрес:

	Тел./факс:

	e-mail:

	Банковские реквизиты (может быть несколько):

	Наименование обслуживающего банка

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	Код БИК

	Сведения о выданных участнику размещения заказа лицензиях, необходимых для выполнения обязательств по контракту (указывается лицензируемый вид деятельности, реквизиты действующей лицензии, наименование территории на которой действует лицензия)

Мы, нижеподписавшиеся, заверяем правильность всех данных, указанных в анкете.
Главный бухгалтер					_______________/______________
             (должность)						 	(подпись)		ФИО
Директор							_______________/______________
             (должность)						 	(подпись)		ФИО

						МП